



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
 tel.: 68 347 73 00
 fax: 68 384 25 90
 e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
<http://www.spzozwolsztyn.pl>
 NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia 15.04.2021 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/98/2021

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „sukcesywna 6 miesięczna dostawa odczynników, materiały kontrolnych, kalibratorów, materiałów eksploatacyjnych do wykonania dedykowanej liczby badań pilnych wraz z dzierżawą analizatora na potrzeby Medycznego Laboratorium Diagnostycznego SPZOZ w Wolsztynie; Nr sprawy: TP/6/2021;

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

1. Załącznik nr 3, pkt. 17 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas reakcji serwisu: kontakt z inżynierem serwisowym do 8 godzin od momentu zgłoszenia awarii (telefonicznie, faxem, mailem) przyjazd do klienta maksymalnie do 24 godzin od momentu zgłoszenia awarii (poniedziałek – piątek). W przypadku braku możliwości naprawy analizatora w terminie 48 godzin od wystąpienia awarii Wykonawca zapewni analizator zastępczy o cechach nie gorszych od oferowanego w postępowaniu.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytania dotyczące projektu umowy zał. 9 do SWZ:

2. § 2 ust. 4 lit. d) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Dzierżawione analizatory muszą posiadać dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań określonych w § 2 ust. 3 litera b), które zostaną przedstawione przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego w terminie 3 dni od daty wezwania. Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania z biblioteki technicznej Wykonawcy udostępnionej na stronie internetowej pod adresem:”?

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia umownego w zakresie § 2 ust. 4 lit. e)- który dotyczy dzierżawy analizatora.

3. §4 ust. 2 pkt. 1) – Wnosimy o poprawę obowiązywania okresu umowy zgodnie z SWZ tj. 6 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji w zakresie §4 ust. 2 pkt. 1).

4. § 4 ust. 2 pkt 5) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Dostawy odbywać się będą na podstawie składanych przez Zamawiającego zamówień ilościowo – asortymentowych w terminie do1 (maksymalnie do 3 dni roboczych) od daty otrzymania, e-mail lub pisemnego zamówienia,”?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji w zakresie §4 ust. 2 pkt. 5).



§ 4 ust. 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Jeśli w dostarczonej partii Zamawiający stwierdzi wady, niezwłocznie zawiadomi o nich Wykonawcę, który wymieni zakwestionowany towar na wolny od wad w ciągu 5 dni roboczych od daty zawiadomienia Wykonawcy na adres e-mail....., nie obciążając Zamawiającego kosztami wymiany.”?

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji w zakresie §4 ust. 7.

6. § 4 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Zamawiający wymaga dostarczenia z pierwszą dostawą kart charakterystyki substancji niebezpiecznych oraz metodyki w języku polskim. W przypadku odczynników, które nie należą do grupy substancji niebezpiecznych, należy złożyć oświadczenie o barku przynależności do w/w grupy. Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania z biblioteki technicznej Wykonawcy udostępnionej na stronie internetowej pod adresem:”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zaproponowanego postanowienia umownego. W tym zakresie zostanie dokonana zmiana

7. § 4 ust. 12 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę w trybie cito do 48 godzin lub 24 godziny w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. § 5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Jeżeli Wykonawca nie wywiąże się terminowo z dostawy, Zamawiającemu, po wcześniejszym zawiadomieniu Wykonawcy, przysługuje prawo dokonania interwencyjnego zakupu u innego źródła. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia ewentualnej różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy a ceną zakupu u osoby trzeciej.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

9. § 5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie należności poprzez wystawienie pisemnego dokumentu obciążającego Wykonawcę zwanego notą obciążeniową ze wskazaniem tytułu obciążenia (powołanie odpowiedniego zapisu umowy) z wynagrodzenia Wykonawcy, po wcześniejszym udokumentowaniu poniesionych kosztów przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10. § 7 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wszelkie reklamacje zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym zgłaszane będą w ciągu 5 dni od daty dostawy.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11. §7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Reklamowany towar będzie wymieniony w ciągu 5 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia o wadzie, po wcześniejszym uwzględnieniu reklamacji.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

12. § 9 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Zamawiający wymaga, możliwość zgłoszenia awarii w dni robocze w godzinach 6:00 - 19:00 w całym okresie związania umową, a czas oczekiwania na serwis maksymalnie wynosił 24 godzin od chwili zgłoszenia awarii.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

13. §9 ust. 2 – W przypadku braku akceptacji powyższego pytania, czy ewentualnie Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Zamawiający wymaga, możliwość zgłoszenia awarii 24h/dobę w ciągu 365 dni, a czas oczekiwania na serwis maksymalnie wynosił 24 godzin w dni robocze od chwili zgłoszenia awarii.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. §9 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

15. §9 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku wystąpienia dłuższej awarii, tj. powyżej 48h Wykonawca dostarczy na czas usunięcia awarii urządzenie zastępcze o porównywalnych parametrach.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



16. §13 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

17. §13 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

18. §13 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 100 zł?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

19. §14 ust. 3 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,15%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

20. §14 ust. 3 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

W przypadku niedotrzymania warunków określonych w § 9 umowy serwis analizatora, Zamawiający może obciążyć każdorazowo Wykonawcę karami umownymi w kwocie 150,00 zł.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

21. § 21 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na

W przypadku wystawienia faktury w formie pisemnej, prawidłowo wystawiona faktura powinna być doręczona do SPZOZ w Wolsztynie, ul. Wschowska 3. Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przysyłanie faktur w formie elektronicznej na adres e-mail Zamawiającego:”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przysyłanie faktur w formie elektronicznej jednocześnie na adres e-mail Zamawiającego: faktury@spzozwolsztyn.pl oraz laboratorium@spzozwolsztyn.pl

ZESTAW II

Dotyczy formularza cenowego pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści testy jakościowe z liczbową wartością ilości zmierzonej fluorescencji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza testy jakościowe z liczbową wartością ilości zmierzonej fluorescencji. W tym zakresie zostanie dokonana zmiana.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR

Karol Mońko

Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP



